2

РЕ Ш Е Н И Е

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2024  №  1

	Информация о выполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2022-2024 годы в 2023 году

Заслушав информацию о выполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2022-2024 годы в 2023 году, межведомственная комиссия РЕШИЛА:
1. 	Информацию о выполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2022-2024 годы в 2023 году принять к сведению.
2. Разместить информацию о выполнении мероприятий районной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2022-2024 годы в 2023 году на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».
Срок: до 19.04.2024.
3. Поручить юридическому отделу правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области в целях совершенствования и продолжения реализации мер по противодействию коррупции разработать новую муниципальную программу «Противодействия коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области».
Срок исполнения: 01.10.2024
[bookmark: _GoBack]Ответственный: Мотринец Н.В. - главный специалист, юрисконсульт юридического отдела правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь Комиссии.

Председательствующий                                                         Ю.А.Горяинов